REQUERIMENTO Nº 356/2011

Solicitação  de  informações  sobre  os  materiais
utilizados pelos Agentes Comunitários de Saúde.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido  o  Plenário,  seja  encaminhado
ofício  ao  Prefeito  Municipal  solicitando-lhe  que  envie  a  esta  nobre  Casa  de  Leis,  as
seguintes informações:

1.  Quais  são  os  materiais  de  trabalho  utilizados  pelos  agente
comunitário de saúde?

2. Houve  algum  estudo  por  parte  da  administração  a  respeito  da
qualidade do calçado e jalecos fornecidos pelo município?

3. O calçado é adequado para o tipo de trabalho?

4. Qual o tecido utilizado para a confecção do jaleco?

5. Encaminhar processo licitatório da compra dos materiais utilizados
pelos agentes comunitários de saúde em 2011.

SALA DAS SESSÕES, em 17 de novembro de 2011

PAULO DOS SANTOS